
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

I. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Zadavatelem je Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, IČO 00287351. 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dokončení HTÚ v souvislosti s úpravou zakládání. Samotný projekt řeší 

hrubé terénní úpravy a navazuje na předchozí etapu realizace parkovacího domu, ve které byly 

provedeny demolice solitérních objektů, kácení dřevin a likvidaci kontaminované zeminy. Po provedení 

předešlé etapy bylo celé území nově zaměřeno a toto zaměření je podkladem pro provedení projektu 

přípravy území – dokončení HTÚ. Založení objektu parkovacího domu je navrženo jako plošné. 

S ohledem na zjištěné skutečnosti dle dodatečných sond a průzkumů geotechnikem je nutné provést 

níže navržená opatření na úrovni zemní pláně (stabilizace) tak, aby byla zvýšená její únosnost a plošné 

založení objektu mohlo být ponecháno. 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

cena bez DPH  1 941 361, 20 Kč 
cena celkem vč. DPH 2 349 047, 05 Kč 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

jednací řízení bez uveřejnění 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

obchodní firma/název: GEMO a. s. 

sídlo/místo podnikání: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc 

právní forma: akciová společnost 

VI. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ VČ. DŮVODU VYLOUČENÍ 

není relevantní 



VII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

obchodní firma/název: GEMO a. s. 

sídlo/místo podnikání: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc 

právní forma: akciová společnost 

VIII. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ 
DOHODA 

není relevantní 

IX. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

není relevantní 

X. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELŮ 

není relevantní 

XI. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ 

není relevantní 

XII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

není relevantní 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM, DIALOGEM 

není relevantní 

XIV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

opce 



XV. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

není relevantní 

XVI. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

není relevantní 

XVII. ODŮVODNĚNÍ NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU 

není relevantní 

XVIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ NEELEKTRONICKÝCH 
KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

není relevantní 

XIX. SOUPIS OSOB SE STŘETEM ZÁJMŮ A PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

není relevantní 

XX. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA 
ČÁSTI 

není relevantní 

XXI. ODŮVODNĚNÍ PŘEKROČENÍ ZÁKONNÉHO LIMITU NA 
PROKÁZÁNÍ OBRATU 

není relevantní 

 

 


